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Projekt obejmuje działania skierowane do 140 imigrantek, które przybyły na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy, pozostających bez 
pracy, w wieku 30 lat i więcej, zamieszkujących na terenie województwa dolnośląskiego. 

W ramach projektu , którzy zobowiążą się do zatrudnienia Uczestniczek projektu, przedsiębiorcy
. otrzymają refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy

wynosi maksymalnie do (bez podatku VAT). Wysokość refundacji 37 411,32 zł. netto 

O refundację może ubiegać się Pracodawca, który:

prowadzi działalność gospodarczą przez okres min. 6 miesięcy,
w okresie ostatnich 6 miesięcy nie rozwiązał stosunku pracy z pracownikiem,
w okresie ostatnich 6 miesięcy nie obniżył wymiaru czasu pracy pracownika,
nie zalega z wypłacaniem wynagrodzeń pracownikom oraz z opłacaniem należnych składek ZUS i 
innych zobowiązań,
nie został ukarany za przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu.

Zobowiązania Pracodawcy, który otrzyma w/w refundację:

zatrudnienie na wyposażonym lub doposażonym stanowisku pracy uczestniczki projektu „Nowy 
kraj – nowy start" przez okres co najmniej 24 miesięcy w pełnym wymiarze czasu pracy,
w przypadku wcześniejszego ustania stosunku pracy z uczestniczką projektu „Nowy kraj – nowy 
start", Pracodawca zobowiązany jest zatrudnić inną uczestniczkę projektu lub osobę z poza 
projektu, spełniającą wymagania z wniosku o refundację,
utrzymania przez okres co najmniej 24 miesięcy od dnia zatrudnienia stanowisk pracy 
utworzonych w związku z przyznaną refundacją.

Refundacja kosztów następuje na podstawie złożonego przez Pracodawcę  Wniosku o refundację 
 kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.

Wybór przedsiębiorców odbywa się w sposób ciągły do wyczerpania limitu miejsc. 

Szczegółowe informacje  dostępne są na stronie internetowej  lub pod www.brcon.pl/aktualnosci/
numerem telefonu 570-507-083. 

Realizatorzy: 
Lider projektu BRC Consulting Renata Różycka z siedzibą w Wysokiej przy ul. Brzozowej 3b/4 (52-200 
Wysoka) w partnerstwie z ., z siedzibą w Chojnowie  przy ul. Michała Drzymały 14Code Training Sp. z o.o
/4  (59-225 Chojnów). 
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